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Muzikologji Cikli pare Kohe e Plote 15 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Kompozicion I Cikli pare Kohe e Plote 16 I 4 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I· 1 

Dirizhim I Cikli pare Kohe e Plote 15 I 3 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 

~~~~:i~~~: I Cikli pare I Kohe e Plote I 27 I 15 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 I 1 

~ I I r;;:;:- I Cikli pare I Kohe e Plote I 17 I 12 I I I I I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I I I 1 I I I 0 I 0 

Violine 1 Cikli pare I Kohe e Plote I 16 I 11 I 1 I 1 I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I 1 I 1 I 1 I 0 I 0 

I 
Violon~Yel 1 Cikli pare I Kohe e Plote I 10 I 4 I 1 I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I 1 I 1 I 1 I 2 I 0 

Viole Cikli pare Kohe e Plote 9 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 

Ul Kitare Cikli pare Kohe e Plote 11 8 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 
:<1.) 

~ 

"§ Kontrabas Cikli pare Kohe e Plote 7 4 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 o o 

I 

I 

~ Flaut Cikli pare Kohe e Plote 11 6 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 
1 
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Cikli pare Kohe e Plote <I) 

~ Oboe > ·a c;j 

~ ~ Kla.rinete Cikli pare Kohe e Plote 

Fagot Cikli pare Kohe e Plote 

Korno Cikli pare Kohe e Plote 

Trombe Cikli pare Kohe e Plote 

Trombon Cikli pare Kohe e Plote 

Bas-tube Cikli pare Kohe e Plote 

Ka.nto Cikli pare Kohe e Plote 
r l L.UllllUlliK.I;; 

Klasike Cikli pare Kohe e P lote 

TOT ALI 

Pergjegjes i Njesise Baze te Interpretimit 

Pergjegjes i Njesise Baze te KMDP-se 

Pergjegjes i Njesise Baze te Kantos 

Zv.Dekan i FM-se 

8 3 1 0 0 0 0 0 0 

10 6 1 0 0 0 0 0 0 

7 3 1 0 0 0 0 0 0 

7 3 1 0 0 0 0 0 0 

10 6 1 0 0 0 0 0 0 

6 3 0 0 0 0 0 0 0 

4 1 0 0 0 0 0 0 0 

3 1 20 3 1 1 1 0 0 0 

8 4 1 0 0 0 0 0 0 

245 124 17 8 5 5 4 4 4 
----

Prof.Arben LLOZI rk 
Prof.Asoc. Dorian <;ENil:V 

Prof.Asoc. Kastriot TUSHA ~ 
Prof.Asoc. Merita Rexha (Ti!:RSHANA) ~ 

~ ......__ 

1 1 1 1 0 

1 1 1 0 0 
I 

1 1 1 0 0 

1 1 1 0 0 

I 1 1 0 0 

1 1 I 0 0 

1 1 1 0 0 

1 1 1 1 1 

1 1 1 0 0 

20 20 20 9 5 
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FJaut 
CikJi dyte Kohe e Plote 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <1) r/l dhe Mesuesi > :<1) 

<1) ,..).,G 
t .N Oboe 
~ ;:::l Cikli dyte Kohe e Plote 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I ...... ~ dhe Mesuesi 0 0 ...... ..... . ..... 
<1) Klarinete ..... -~ Cikli dyte Kohe e PJote 2 0 ·c;:; <1) 

dhe Mesuesi 
5 1 1 0 0 0 0 0 0 1-< ..... I 0 0 <1) "3 > ·a ~ Fagot 

Cikli dyte Kohe e PJote 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 :::J (.1.. 

dhe Mesuesi 0 0 0 0 
Korno 

Cikli dyte Kohe e Plote 1 2 0 0 
I 

dhe Mesuesi 
3 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 I 

Trombe 
CikJi dyte Kohe e Plote 4 2 2 0 0 dhe Mesuesi 

0 0 0 0 0 
0 0 0 o I 

Trombon 
CikJi dyte Kohe e Plote 2 1 0 0 0 dhe Mesuesi 

0 0 0 0 0 
0 1 0 0 

Kanto 
Cikli dyte Kohe e Plote 18 14 2 1 1 dhe Mesuesi 

0 0 0 0 0 0 
0 0 0 

Pedagogji 
Cikli dyte Kohe e Plote 

Muzikore 35 20 I 1 1 0 0 0 0 0 0 1 I 10 I 

Bas-tube Cikli dyte Kohe e PJote 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o I 

Kitare Cikli dyte Kohe e Plote 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 
Fizarmonike 

Cikli dyte Kohe e Plote 
Klasike 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I 1 0 0 

TOT ALI 152 96 18 6 ..... 6 0 0 0 0 0 I 8 5 12 

Pergjegjes i Njesise Baze te Interpretimit Prof.Arben LLOZI v Jj _ _...__. DEKANI 
Per2:ie2:ies i Niesise Baze te KMDP-se Prof.Asoc. Dorian CENE~/.:? .. ~IK~~ 

Zv.Dekan i FM-se 


